[image: image1.emf]
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 19 сентября 2014 г.                                                                                           № __
ст.Платнировская

Об избрании председателя Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района
На основании решения Совета Платнировского сельского поселения от 19 сентября  2014 года №2 «Об утверждении протокола №1 счетной комиссии об итогах тайного голосования по выборам Председателя Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района», регламента Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района, Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района,  р е ш и л:

1. Считать избранным председателем Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района ____________________________, депутата __________________________ избирательного округа №___,________________.

2. Решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 24 мая 2013 года № 228 «Об избрании председателя Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района» признать утратившим силу.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                 Л.Н.Богославец